
Zarządzenie nr 0050.174.2019

Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 27 listopada 2019r.

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie  art.  9a  ust.  2  ustawy z  dnia  29 lipca  2005 r.  o  przeciwdziałaniu

przemocy w rodzinie ( Dz.U. z 2015 r. poz. 1390 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVIII/

310/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 września 2017 r. w sprawie określenia

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz

szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się zespół interdyscyplinarny w składzie:

1) Wojciech  Bełka  –  Kierownik  I  Zespołu  Kuratorskiej  Służby Sądowej  w

Chodzieży;

2) Aniceta  Banaszak  – Z-ca  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w Osieku nad

Notecią;

3) Ewa Dmochewicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gleśnie;

4) Marlena Januszewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kosztowie;

5) Urszula Lach – pedagog Szkoły Podstawowej w Wyrzysku;

6) Natalia  Czechowicz-Januzik  –  Pracownik  socjalny  Miejsko-Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrzysku;

7) Monika  Grabowska  –  Starszy  Pracownik  socjalny  Miejsko-Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrzysku;

8) Małgorzata  Wawrzyniak  –  członek  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Wyrzysku;

9) Mateusz Tomczyński – policjant Komisariatu Policji w Wyrzysku;

10)   Iwona Narewska – pielęgniarka Przychodni Medycyny Rodzinnej „VITA”

w Osieku nad Notecią;

11) Joanna  Wnuk  –  pielęgniarka  Przychodnia  „SANUS”  Michał  Śrona  w

Wyrzysku;



12)  Renata  Rerek  –  pielęgniarka  N.Z.O.Z.  Przychodnia  Lekarska,  Poradnia

Lekarza Rodzinnego w Wyrzysku.

§ 2.  Traci  moc Zarządzenie  Nr 0050.107.2015 Burmistrza  Wyrzyska z  dnia 16

czerwca 2015 r.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Zespołu

Interdyscyplinarnego w Wyrzysku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


